
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД № 6» 

(МБДОУ «Д/с № 6») 

 

ПРИКАЗ 
 

 

05 марта 2024 г.                                                                                         № 42 

х. Песчаный 
 

О создании комиссии  

по охране труда 

 

 

   В соответствии со ст.224 ТК РФ, в целях обеспечения требований охраны 

труда, предупреждению производственного травматизма, профессиональных 

заболеваний и сохранению здоровья работников, приказываю: 

     1.Создать комиссию по охране труда в МБДОУ «Д/с № 6» состоящей из 

следующих лиц: 

Председатель: заведующий -Суменко О.В. 

Члены комиссии: завхоз- Винникова И.Н. 

                               председатель ПК- Саратова Н.В. 

                               старший воспитатель- Горбачева О.И. 

    2.Комиссии по ОТ организовать свою работу в соответствии с приказом 

Минтруда России от 22.09.2021 г. № 650н «Об утверждении примерного 

положения о комиссии по ОТ» и положением о комиссии по ОТ в МБДОУ 

«Д/с № 6». 

       3.Заседания комиссии проводить не реже одного раза в 6 месяцев с 

оформлением протоколов. 

       4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»                                                    

О.В.Суменко 


		2024-03-11T13:31:53+0300
	Суменко Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




